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Aktuelle Spiele 28.10.2017 - 03.05.2024

Sp-Nr.
026

028
027
025
017

Datum Anstol3 Spielpaarung
28.10.2017 11:00 SC Worzeldorf
28.10.2017 11:00 1. SC Feucht 3
28.10.2017 11:30 V{L Nirnberg
02.11.2017 18:00 SpVgg Gr. Firth
04.11.2017 11:00 Tuspo Heroldsberg

Aktuelle Tabelle:

Platz
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Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Verein
SpVgg Gr. Furth

1. SC Feucht 3
DJK Sparta Noris
VfL Nirnberg
Tuspo Heroldsberg
SC Worzeldorf
TSV Altenfurt

Post SV Nbg. 3

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 28.10.2017 - 03.05.2024
U1l (E1-Jun.) KGO5 N/F Stadt

Gebiet: Kreis Nirnberg/Frankenhéhe,
Liganummer: 311311, Saison: 17/18

Spiele
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Post SV Nbg. 3
Tuspo Heroldsberg
DJK Sparta Noris
TSV Altenfurt

VL Nurnberg
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Torverh.

76:10
59:14
38:31
26:36
25:49
15:42
36:62
22:53

Stand: Freitag, 3. Mai 2024 22:17

Tordiff.
66

45

Pkt.
21

18
15
10

7
6
3
3

Ergeb.
6:3
12:1
3:5
16:2
4:4

Trend

£ £ 3 & &8 & @

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

